dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne2-01/22

Ne1-01/22

Ne3-01/22

Ne4-01/22

Ne5-01/22

Ne7-01/22

Ne9-02/22

Ne10-02/22

Ne11-02/22

Ne12-02/22

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHOBNY

Yo CkeopLoB
Anekcen MiBaHoBUY

4rno Ckeopuos
Anekcen iBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen iBaHOBUNY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHOBUY

4o CkeopuoB
Anekcen MiBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

CBepeHun

CkBopuoB Anekcen MBaHoBMY

001212

17.10.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

13.01.2022

19.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

04.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

15.02.2022

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOro nMyLecTBa)

Oonn / akummn (oueHKa
bunsHeca)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXMMOrO MMYLLLECTBA)

HeXxnnas HeagBM>XXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Oonun / akunn (oueHKa
6usHeca)

HeXxunas HeOBUMXNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Oonu / akuum (oLeHKa
6usHeca)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXMMOIro MMyLecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>KMUMOr0 NMyLLEeCTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXMMOrO MMYLLLECTBA)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne13-02/22

Ne14-02/22

Ne15-02/22

Ne16-02/22

Ne17-03/22

Ne18-03/22

Ne19-03/22

Ne20-03/22

Ne21-03/22

Ne8-02/22

Ne22-03/22

Ne23-03/22

Ne24-03/22

Ne25-03/22

Ne26-03/22

Ne27-03/22

4no Ckeopuos
Anekcen iBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBMY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHOBUY

Yo CkeopLoB
Anekcen MiBaHoBUY

4no Ckeopuos
Anekcen iBaHoOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Mno Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen iBaHoOBUY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHoBUNY

4Yro CkeopLoB
Anekcen MiBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcein NBaHoBUY

4no Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

15.02.2022

17.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

04.03.2022

07.03.2022

15.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

22.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXVUMOrO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXXNMOrO MMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (oLeHKa
OBVXXMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOro nMyLlecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOro nMyLiecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOIro nMyLecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>KMMOr0 NMyLLEeCTBa)

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

TpaHcnopT (oueHKa
OBUXXVUMOr0 MMYLLLECTBA)

He>Xxnnas HegBM>XXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

HeXxunas HeOBUMXNMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

Oonn / akunmn (oueHKa
busHeca)

Oonn / akunm (oueHKa
busHeca)

Oonn / akunm (oueHKa
bunsHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne31-03/22

Ne28-03/22

9532

9575

9573

9655

12905/001

12905/002

12905/003

H-TC-1/2022

H-TC-3/2022

H-TC-2/2022

HA-4/2022

H 0-5/2022

4no Ckeopuos
Anekcen iBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

00O "PervmoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervnoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIeHHas
nanaTta KocTpomckom
obnactu»

Coto3 «Toproso-
npoMbilliIeHHadA
nanaTta KocTpomckom
obnactun»

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata KocTpoMmckom
obnactu»

00O «[lMokpoBCk
3kcnepT OueHka»

00O «[MokpoBCK
3kcnepT OueHka»

00O «[lMokpoBCk
OkcnepT OueHka»

000 «IlMokpoBck
JkcnepT OueHka»

00O «[lMokpoBck
JkcnepT OueHKa»

15.03.2022

31.03.2022

28.01.2022

25.02.2022

02.03.2022

24.03.2022

20.10.2021

13.01.2022

31.01.2022

06.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

08.02.2022

21.03.2022

HeXxnnas HegBMXXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Oonn / akunm (oueHKa
6unsHeca)

MporpaMHbIN NPOAYKT
(oueHka busHeca)

JOonu / akuum (oLeHKa
6usHeca)

Oonu / akuum (oLeHKa
6usHeca)

Donn / akummn (oLeHKa

busHeca)

Ob6opynoBaHme (oueHKa
OBV>KMMOIO NMYLLIEeCTBA)

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Ob6opynoBaHmne (oueHKa
OBV>KMMOI0 nMyLLEeCcTBa)

TpaHcnopT (oLeHKa

OBVXMMOro nMyLiecTsa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBV>KMMOr0 NMyLLEeCTBa)

Oonn / akumm (oueHKa
6bunsHeca)

Oonn / akunm (oueHKa
bunsHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



