

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Скворцов Алексей Иванович		
Номер в реестре членов РОО		001212		
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№2-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	13.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№1-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.01.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№3-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	13.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№4-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.01.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№5-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.01.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№7-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.01.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№9-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.02.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№10-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№11-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№12-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная

№13-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№14-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	17.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№15-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№16-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.02.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№17-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	02.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№18-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№19-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№20-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№21-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№8-02/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№22-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№23-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№24-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
№25-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№26-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
№27-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная

№31-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
№28-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
9532	ООО "Региональный центр оценки"	28.01.2022	Программный продукт (оценка бизнеса)	рыночная
9575	ООО "Региональный центр оценки"	25.02.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
9573	ООО "Региональный центр оценки"	02.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
9655	ООО "Региональный центр оценки"	24.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
12905/001	Союз «Торгово- промышленная палата Костромской области»	20.10.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
12905/002	Союз «Торгово- промышленная палата Костромской области»	13.01.2022	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
12905/003	Союз «Торгово- промышленная палата Костромской области»	31.01.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
Н-ТС-1/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	06.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
Н-ТС-3/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	11.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
Н-ТС-2/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	11.01.2022	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
НА-4/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	08.02.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная
Н О-5/2022	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.03.2022	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная